BIKE INDUSTRIES




MACINA SCARP SX
LIGHT E-BIKE
VERSOES
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MACINA SCARP SX
EXONIC

MACINA SCARP S§X
PRIME

MACINA SCARP S§X
MASTER



MACINA SCARP SX
LIGHT E-BIKE

GEQ

MACINA SCARP SX

Toptube length

Headtube length

Head angle

@ stack
Seattube length
Seatangle :
| : Wheelbase |
= S 0—— - |
Chainstay length gdrop

43cm /17" /M
48cm /19 /L
53cm /21" / XL

430
450
480

600
620
650

76,5(759) 662 90
76,5(752) 662 105
76,5 (752) 662 120

451
451
451

1208
1231
1264

601
615
629

456
472
499

809
817
825

30
30
30




MACINA SCARP SX
LIGHT E-BIKE
SPECS

Cinemética com 140mm

Anti-Squat / Anti-Rise Cablagens

ocultas

Limitador

Balanceiro de diregdo

integrado

Quadro Full
Premium Carbon

Escoras
flexiveis

Bateria amovivel
Sistema PTTL

Rodas 29
Pneus 2.40°

Pivé central
‘Submarine’

Cablagens
seladas

Bosch
Mini Remote

Bosch
System Controller

Bosch
CompactTube 400

Bosch
Onboard Charge

Bosch
Performance Line SX




MACINA SCARP SX
LIGHT E-BIKE
PTTL

PTTL - POWERTUBE LOADER
16 pontos de fixagao

PTTL - POWERTUBE LOADER
Cadeado Abus Lock

PTTL - POWERTUBE LOADER
Suporte / Adaptador Multifungdes

Balanceiro
integrado

PTTL - POWERTUBE LOADER
Molas anti-vibragao

PTTL - POWERTUBE LOADER
Suporte interno da bateria

PTTL - POWERTUBE LOADER
Manipulo Ejetor da bateria




MACINA SCARP SX
LIGHT E-BIKE
PTTL (configuragdes)

Bidao (posigao adicional) Bidao (posigdo normal + adicional)







